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OPTIMIZING
YOUR
FLOW
KIV - PVC Bgjning 30° Limfitting
Beskrivelse
PVC Bgjning 30°
Radius 2,5D
Indvendig limning
Temp: 0-60°C

PN10(Ved 20°C)

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
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KIV - PVC Bgjning 30° Limfitting

Teknisk specifikation
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KIVOSO S0 65 58
KIVT1O o 79 70
KIV125 125 92 79
KIV140 140 106 87
KIV160 160 122 99
KIvV200 200 147 122
KIV225 225 155 137
KIV250 250 195 151
KIV280 280 213 168
KIV315 315 240 188
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